СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  13.04.2021 года                                                                                       № 25/2

Об утверждении границ Местной общественной

организации территориального общественного

самоуправления «Роднички»
Нехаевского  муниципального района

      Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации»,                     руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
 Совет депутатов Родничковского сельского поселения

РЕШИЛ:
  1. Утвердить границы Местной общественной организации территориального общественного самоуправления  «Роднички» Нехаевского муниципального района  Волгоградской области в  границах проживания жителей Родничковского сельского поселения: п. Роднички, х. Кулички
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Родничковского   сельского  поселения                                        С.Н. Шведов